Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95407

Art. Name Milka Weihnachtsschokolade, 100 g

Sorte Schneewunder

Zutaten Alpenmilch Schokolade mit Milchcremefiillung (40%) und

Keksstiickchen (12%)

Zucker, Palmol, Magermilchpulver, Kakaobutter,
Siissmolkenpulver (aus Milch), Weizenmehl, Kakaomasse,
Butterreinfett, Rapsol, Emulgator (Sojalecithine), Glukose-
Fruktose-Sirup, Haselnussmasse, Speisesalz, Aroma,
Backtriebmittel (E500, E503), Weizenstarke. 7% Magermilchpulver
in der Milchcrémefiillung. Kann andere Niisse enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Brennwert 2339 kJ 561 kcal
Fett 35¢g
davon ges. Fettsauren 199
Kohlenhydrate 569
davon Zucker 49¢g
Ballaststoffe 1249
Eiweil 52¢g
Salz 0,36 g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 100g

MaBe 180x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

** Gemal rechtlicher Vorschriften

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.

allbranded



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95407

Art. Name Milka Weihnachtsschokolade, 100 g

Sorte Spekulatius

Zutaten Alpenmilch Schokolade mit Kakaocremefiillung (38%) und

gewiirzten Keksstiickchen (12%)

Zucker, Palmol, Magermilchpulver, Kakaobutter,
Siissmolkenpulver (aus Milch), Kakaomasse, Weizenmehl,
fettarmes Kakaopulver (4%), Butterreinfett, Emulgator
(Sojalecithine), Invertzuckersirup, Haselnussmasse, Gewlirze
(Ingwer, Zimt, Nelken), Speisesalz, Aromen, Backtriebmittel
(E500). Kann andere Niisse enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Brennwert 2292 kJ 549 kcal
Fett 33¢g
davon ges. Fettsduren 18¢g
Kohlenhydrate 579
davon Zucker 53¢
Ballaststoffe 1649
Eiweil 55¢g
Salz 0,33 g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 100g

MaRe 180 x78x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

** Gemal rechtlicher Vorschriften

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.

allbranded



